

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,
Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,
Tel. 241 203 01 01,
R.F.C. BPA1903228Q5
601 General de Ley Personas Morales

Movimiento: Factura	BTC 4265
Fecha Comprobante:	04/11/2020 13:06:09
Fecha Autorización SAT:	04/11/2020 13:06:00
Tipo Comprobante:	INGRESO
Folio Fiscal	
D6B76C69-26A3-422C-AEA9-0C8669C53942	

Expedido en:	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,		
Facturado a:	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	Consignado A: ECODELI CDMX II	
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	VAINILLANO. 234 Col. Granjas México Ciudad de México, C.P. 08400, Edo. Iztacalco	

OBSERVACIONES:	ECODELI CDMX/SELLO-4313193 BTC						
Almacen:	1	Lugar de Expedición:	Tlaxcala,				
Orden Surtido:	BT4129	Forma de Pago:	99				
Vendedor:	(002)CESAR HIRASHI	Método de Pago:	PPD				
Pedido Cliente:	CMX719	Número de cta. pago:	0747				
Condición de Pago:	45 días	Uso del CFDI:	G03-Gastos en general				
Referencia	TRANSPORTES FRANCO	Moneda:	Pesos T.C. : 1				
Tipo Relación:		Fecha Requerida:	05/11/2020				
Folio Fiscal (CFDI Relacionados):							

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
BP200	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 200 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	150	254.01	38,101.50
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	350	247.68	86,688.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	400	247.64	99,056.00
BP400SC	14111704	HIGIENICO SIN CENTRO HD 400 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	350	264.17	92,459.50
BP509	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 200 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	50	256.43	12,821.50
BP531	14111704	HIGIENICO JR. 180 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	50	237.15	11,857.50
BP621	14111704	HIGIENICO JUMBO SR. 500 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	320.53	96,159.00

SubTotal	437,143.00
IVA EFECTO AL COBRO	
IVA	69,942.88
Retención IVA	0.00
Total	\$507,085.88

(Quinientos Siete Mil Ochenta y Cinco Pesos 88/100 M.N.)

Comentarios:	
--------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000414700276	NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:	00001000000504317583
-----------------------------------	----------------------	----------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
jsfgKzvu6iKK1PEP/xCLVINNE8bTkGJ4Zld8OkqWH2IFKTwnaB9szK7N6gEHgn52TN44BSwDylisqx0NGickbifTZe5pga5+oBUUEP XobaCOC2DlkXgOITto+pcx4cUC4tXNEO8kiXbhUfcpwZNhyAXHRCIV/HTHSiW4tVhQ55P9jxH211rSsFNwrRhY0AaO9uWNEJLVgN2m/xam9PAdtTaPJX5gCw8ELbIGK9mkAvOD8TRFgEVWllmMWZGr/

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Tylfb4bHycieILW1nl9Dzzga1S5rjMNLBSnYpoBOGEuayBsFk55Rb3T+2cca23X3lLe3/o3KUHRkUyYFPSOM9u7j0a/aWdT1BnE+wT9lV5MM4EecS7bq9kO1rOITnk58b9l2J9flcy8jPhNS0eJWSdG/du2bLZi7r7Py3mskFBXzi/iz4VMXMMFfdplk1W9TO9YULxViBNotyM8SayNCPqNME+bn5B0l9f1lvSbVV8PS9krZVK0z/i2/RapkUrsGUi3HU80C+Q0lyZ6xRhM31djme4/8gOkYHaYEH9REsAbL418HipxgXbVCBE6O6VT8vaE0QE07pa5RyyS51+Q

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1|D6B76C69-26A3-422C-AEA9-0C8669C53942|2020-11-04T13:06:09|jsfgKzvu6iKK1PEP/xCLVINNE8bTkGJ4Zld8OkqWH2IFKTwnaB9szK7N6gEHgn52TN44BSwDylisqx0NGickbifTZe5pga5+oBUUEP XobaCOC2DlkXgOITto+pcx4cUC4tXNEO8kiXbhUfcpwZNhyAXHRCIV/HTHSiW4tVhQ55P9jxH211rSsFNwrRhY0AaO